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Protokół Nr LXI/2023 

z LXI Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 9 maja 2023 r. 

godz. 10.00 – 10.39 

 

 

Radni obecni na Sesji (lista obecności wygenerowana z systemu eSesja - zał. 1) 

 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Grzebyta Kamil 

Kuźniewski Andrzej 

Nawrocka Grażyna 

Robak Beata  

Sommerfeld Leszek 

Szczepaniak Danuta 

Tecław Piotr 

Walczak Elżbieta  

 

Goście obecni na sesji: 

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina Justyna Radomska  

Sekretarz Adrianna Urbaniak 

Mecenas Aleksandra Profaska 

Pani Kierownik Halina Turaj 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza. 

3. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady LXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w 

Murowanej Goślinie. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził kworum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że na podstawie art. 20 ustęp 1b ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym sesja jest transmitowana i nagrywana. 

Nagranie zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie esesja.tv 

 

2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Projekt uchwały został 

skierowany pod obrady przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, a projekt uchwały poparł 

Klub Radnych „Razem dla Murowanej Gośliny”. 

Radny Kamil Grzebyta zapytał czy projekt uchwały był konsultowany z radnymi z innych 

klubów? 

Przewodniczący Rady Miejskiej odpowiedział, że jest to jego projekt i propozycja i ta 

Sesja jest po to, żeby wszyscy radni mogli się wypowiedzieć, co do wysokości 

wynagrodzenia.  

Radny Kamil Grzebyta poprosił o wyjaśnienie, jak ten projekt mieści się w widełkach 

jakie określił ustawodawca.  

Przewodniczący Rady powiedział, że jest to takie samo wynagrodzenie jakie otrzymywał 

Burmistrz Dariusz Urbański. 

Pani Kierownik Halina Turaj wyjaśniła, że w projekcie uchwały określone są 

maksymalne stawki, jakie mogą zostać przyznane Burmistrzowi.  

Radny Kamil Grzebyta uznał, że jest to uczciwe podejście do kwestii wynagrodzenia.  

Radna Elżbieta Dziel powiedziała, że elementy zawarte w uchwale budzą wiele 

wątpliwości, Pani Burmistrz pierwszy raz została Burmistrzem, dopiero zaczyna. W 

samorządzie była radną tylko jedną niepełną kadencję, a jak ktoś przychodzi nowy do pracy 
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to otrzymuje niższe wynagrodzenie. Radna powiedziała, że kampania Pani Burmistrz była 

opowieścią o Gminie nieskończoną,  Klub Razem dla Murowanej Gośliny złoży do Pani 

Burmistrz swoje oczekiwania i te oczekiwania, które zgłaszają mieszkańcy.  

Radna Danuta Szczepaniak pogratulowała Pani Burmistrz wyniku wyborów, ale nie 

zgodziła się z propozycją Przewodniczącego Rady. Radna wskazała, że była wyzywana, że 

jest w radzie tylko dla pieniędzy, i że nie ponosi współudziału za to co zrobił Dariusz 

Urbański. Kiedy rządził Radosław Szpot gmina znalazła oszczędności, a przez działania Pani 

Justyny Radomskiej Gmina poniosła stratę, było jedno referendum, drugie referendum i 

wybory. Wskazała również, że Pani Radomska była urzędnikiem wcześniej, a nie 

Burmistrzem i jej wynagrodzenie powinno zostać wypośrodkowane.  

Radny Kamil Grzebyta podkreślił, że to Pani Szczepaniak odpowiada za to co się działo 

w Gminie Murowana Goślina i też dlatego Pani Szczepaniak ma postawione zarzuty 

prokuratorskie. Nie miała również oporów, żeby podnieść pensję Dariusza Urbańskiego. 

Projekt uchwały złożył Pan Przewodniczący, a nie Pani Burmistrz więc nie należy jej 

atakować z tego powodu.  

Radna Elżbieta Walczak odniosła się do zarzutów przedstawionych przez Panią 

Szczepaniak i wskazała, że to właśnie Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej jest współwinna 

temu co się działo w Gminie.  

Radny Leszek Sommerfeld życzył Pani Burmistrz żeby w Gminie działo się lepiej i 

zaapelował do radnych żeby współpracować razem dla dobra Gminy. Złożył propozycję, 

żeby określić wynagrodzenie średnie, a jak Pani Burmistrz się sprawdzi to wtedy podnieść 

wynagrodzenie na maksymalne.  

Pani Burmistrz Justyna Radomska odniosła się do tego, że jest to pierwsza wspólna 

sesja i miła rozpocząć się współpracą. Sprostowała wypowiedź radnej Danuty Szczepaniak, 

że nigdy jej nie atakowała. Pani Burmistrz wskazała, że przyjmie takie wynagrodzenie, 

jakie uchwalą jej radni. Pani Burmistrz powiedziała, że powoła swojego zastępcę bo jest to 

niezbędne dla sprawnego funkcjonowania Gminy. Pani Burmistrz zwróciła również uwagę 

na to, że we wszystkich sąsiednich Gminach uchwalone są również maksymalne stawki 

wynagrodzenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił radnych o przyjęcie uchwały w takiej formie, 

jak została przedstawiona.  

Radna Elżbieta Walczak powiedziała, że radni też dostają maksymalną możliwą stawkę.  

Radna Elżbieta Dziel wytłumaczyła, że nie chciała atakować Pani Burmistrz, tylko chciała 

przedstawić obietnice wyborcze z okręgów wyborczych radnych będących w Klubie Razem 

dla Murowanej Gośliny. 
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Radny Kamil Grzebyta powiedział, że nie powinno być tak, że to radni uchwalają 

wynagrodzenie bo może być to wykorzystywane do rozgrywek politycznych. Dlatego 

uważa, że wynagrodzenie Pani Burmistrz powinno zachować ciągłość i pozostać takie, jakie 

miał poprzedni Burmistrz. 

Radna Grażyna Nawrocka powiedziała, że Przewodniczący Rady wyszedł z dobrą 

propozycją, żeby każdy mógł się wypowiedzieć i wyrazić swoje zdanie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził 5 minut przerwy. 

 

Głosowanie w sprawie: Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia 

Burmistrza.  

ZA: 10,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 4 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LXI/541/2023 w sprawie ustalenia wysokości 

wynagrodzenia Burmistrza (zał. 2). 

 

Pani Burmistrz Justyna Radomska podziękowała radnym. Poinformowała również, że 

będą zmiany w układzie Sali Sesyjnej oraz że Sesje będą odbywać się popołudniu o 16.30.  

 

3. Zamknięcie obrad Sesji. 

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady Bogusław Frąckowiak zamknął obrady LXI 

Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie.  

 

 

Protokolant: 

Agata Wojtysiak  


